

Nasz znak: ZK.271.4.2018

## WYKONAWCY

### Informacja

#### **o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **"Budowę instalacji oświetleniowej, wodociągowej oraz ciągów pieszych na terenie istniejącego cmentarza w Suchaniu, dz. nr geod. 158 obr. 2 miasta Suchań"**.

**Pytanie 1:** W poz 5 i 6 przedmiaru jest wykonanie podsypki 500 m<sup>2</sup> pod ułożenie nawierzchni z kostki. W poz 7 obmiaru nawierzchnia podana jest 807 m<sup>2</sup>. Natomiast poz. 1 obmiaru – wykonanie koryta wynosi 928 m<sup>2</sup>. Proszę o wyjaśnienie różnic .

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawił w przedmiarze powierzchnię podsypki w poz. 5 i 6 na 807 m<sup>2</sup> oraz w poz. 1 na 820 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2:** W poz. 11 obmiaru ręczne wykopy pod wodociąg (125x0.4x0.8 głębokość). Natomiast wg projektu długość przyłącza wynosi 129 m oraz zagłębienie na gł. 1.5m. (129\*0.4\*1.5). Proszę o wyjaśnienie różnic.

Brak poz. ułożenia taśmy oznacznikowej na rurociągu - czy należy doliczyć ?

Brak w przedmiarach zamontowania studni wodomierzowej, oraz punktu poboru wody – kto wykona ?

Brak w przedmiarach wykonanie próby na przyłączy wodociągowym na ciśnienie – czy doliczyć ?

Brak w przedmiarach zamontowanie zasuwy na przyłączy – czy doliczyć ?

Brak w dokumentacji i przedmiarach szczegółowego wykonania robót elektrycznych , proszę o uszczegółowienie dokumentacji i przedmiaru .

W dokumentacji budowlanej rys nr 2, zaprojektowano warstwę z zagęszczonej pospółki gr. 30 cm, brak tej pozycji w przedmiarach – czy należy doliczyć?.

W dokumentacji budowlanej rys nr 3 przedstawia wykonanie ogrodzenia stalowego – proszę o uszczegółowienie w jaki sposób ma być wykonane zabezpieczenie antykorozyjne .

Ponadto wg wykonawcy podane w dokumentacji profile stalowe są za słabe – proszę o przemyślenie przynajmniej elementów zewnętrznych.

Proszę o podanie w jaki sposób ma być wykonany fundament pod ogrodzenie. W przedmiarach podano że fundament należy zagłębić na gł. 20 cm, dokumentacja projektowa podaje na gł. 80 cm. Jaka jest właściwa głębokość zagłębienia fundamentu.

#### **Odpowiedź:**

1) zamawiający poprawił poz. 11 dotyczącą obmiaru ręcznych wykopów pod wodociąg na 129,0x0,40x1,5 m.,

- 2) nie należy wyceniać ułożenia taśmy oznacznikowej na rurociągu oraz wykonania próby na przyłączy wodociągowym na ciśnienie,
- 3) zamawiający uzupełnił w przedmiarze zamontowanie studni wodomierzowej (poz. 19) oraz zasuwę na przyłączy (poz. 18),
- 4) w poz. 20 i 21 przedmiaru uszczegółowiono, zgodnie z dokumentacją projektową, rodzaje lamp, opraw, kabli oraz materiałów towarzyszących do podłączenia lamp,
- 5) podsypka cementowo-piaskowa oraz piaskowa jest przewidziana w poz. 5 i 6 przedmiaru,
- 6) zamawiający utrzymuje przewidziany w projekcie rodzaj ogrodzenia, zabezpieczenie antykorozyjne oraz malowanie wierzchnie jest opisane w poz. 10 poprawionego przedmiaru. Fundament o głębokości 80 cm dotyczy stopy fundamentowej betonowej systemowej przy mocowaniu słupków, natomiast głębokość 20 cm dotyczy przestrzeni międzysłupkowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **"Budowę instalacji oświetleniowej, wodociągowej oraz ciągów pieszych na terenie istniejącego cmentarza w Suchaniu, dz. nr geod. 158 obr. 2 miasta Suchań"** w następujący sposób:

- 1) w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale XI (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) w ust. 1, 3 oraz 8 (data składania ofert, opis koperty i data otwarcia ofert) datę „**05 marca 2018 r.**” zmienia się na datę „**14 marca 2018 r.**”.
- 2) w załączniku numer 7 do SIWZ (przedmiar robót) zmienia się pozycje 1, 5, 6, 11 i 18-21, poprawiony przedmiar jest załączony do niniejszej informacji.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany zostają dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stają się integralną częścią SIWZ oraz podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.suchan.pl](http://bip.suchan.pl).

**W imieniu Zamawiającego**

Z up. BURMISTRZA  
mgr. Bartłomiej Dąbek  
Zastępca Burmistrza